FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO

r = ’Auromoron EXPOSICIONES SAS,

/|, — INIT: 900141908-1 CALLE 36 #52 - 63,
f)(ﬁ08/€/0”53 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén social Dacumanta da identidad
2025-07-12 NELSON RIVERA CC (X)NIT () CE () MNo. 16223396
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CRAS99 #65-265 ROBLEDO 1000000 Madellin Antloquia
DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
SNZ307 Colombia Publico Camioneta Renault Duster arach
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2017 10016255176 2016-06-01 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5B6HJ305745
No. Motor Tipo Motor Cilindraje , Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizadas Blindaje
F4RE412C010724 OTTO 1998 199200 SI()NO()

Fawatoatun T R per o LR PO 0. =

S i

%) A / £ 3
02550 074 e
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minime Unicac
Izquierda 78.90 Derecha 70.40 Izquierda 76.90 Derecha 81.50 %
Frenos
‘Z"gf‘” Minimo ~ Unidad | Fuerza Peso  Unidad I Fuerza Peso  Unidad|  Desequilibrio Méximo  Unicaa
Eje 1 2461.00 360500 N [Ee7 244000 413500 N 0.85 0 %
51.30 50 o izquierdo s 5 Derecho 4 2 > k
< Eje 2 Eje 2
izquierdo 1351.00 3165.00 N Iperecho 1290.00 3800.00 N 4.52 30 %
Eficacia « Eje 3 Eje 3
a2 Minimo  Unidad [Eles N D]erecho N %
Eje4 Eje 4
izqui N N *»
14.20" 18 o, fzau erdo Derecho
Eje5 N Eje 5 N %
|izquierdo [Derecho
Dosvlaclén lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo 5 :
0.11 .0.06 - 10 Unidad m/km
Inspecclén Visual
Desempafiador CUMPLE |Promedlo de Tismpo CUMPLE Elal Rin l2quierdo CUMPLE
hseo Ceneral CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Anclsje de Baterla CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamenlaria CUMPLE Eje2 llanta lzquierda CUMPLE Luz Interna CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Slllas [CUMPLE Salldas de emergancia y Maitilla [CUMPLE
Direcclonales CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Brazos Avalss CUMPLE
Terminales CUMPLE Permos CUMPLE Cofinarla CUMPLE
Promedio de Dietancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Roltulas Infeiiores CUMPLE
Extintor CUMPLE Dispusltivos de Velocidad CUMPLE SeNalus du Advartencid CUMPLE
Rolulas superivres CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijwras CUMPLE
Luces allae CUMPLE Eje2 Rin Derscho CUMPLE Limplaparaniisas CUMPLE
Bandercla CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Resortes 0 Balleslas CUMPLE
Parabricas CUMPLE EJe2 Rin lequigrdo CUMPLE Gat CUMPLE
Lalonerla y Pinkuria CUMPLE PPueitas CUMPLE Rovarsa CUMPLE
Eaetidor CUMPLE Torminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botguin CUMPLE EJu2 llanta derecha CUMPLE Ciucaly CUMPLE
Eje1 llanta derechia CUMPLE Pita CUMPLE Sopartes CUMPLE
Tacos CUMFLE Slop CUMPLE Disinlive da la amprasa CUMPLE
Cinturonee de Eeguridad CUMPLE Lanta da repueslo CUMPLE Robovisoivs ICUMPLE
‘Ewb]&l CUMPLE Ejo1 llanta lzquierda CUMPLE Lintema CUMPLE
— [Luces de Parqueo CUMPLE Fisos CUMPLE
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G1 CARROCERIA GaELie JUPIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASI3
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje fzqularda | derscha
Ejs1 |45 328
Eje2  [213 322

EZ ESCOBAR
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada corf los resultados de |a revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierfa S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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